TLY
Temps Réel
Relais 8A
Relais 16A
RS485
Interface TLCNV
33x75 mm
 TLY 26 TLY 27

TLY 27
TLY 27  33x78
Description Codification Description Codification
Alimentation
H   100...240 VAC
L   24 VAC/VDC
F   12 VAC/VDC
Sortie OUT 1
 S  Relais SPDT 16A-AC1
 R  Relais SPST-NO 16A-AC1
Sortie OUT 2
   Relais
   Non présente
Alarme
acoustique
   Buzzer interne
   Non présente
  D Entrée digitale
  P Sonde de température
Seconde
entrée
R
-
 B
 -
TLY 26  33x78
Description Codification Description Codification
Dégivrage en
temps réel
C    Présent
-    Non présent
Sortie pour
affichage
déporté
 D   Présent
 -   Non présente
RS485
  S  Présent
  -  Non présente
Sortie OUT 4
   R Relais
   - Non présente